
PRISHTINARepublika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op6tina PriStina -Municipality of Priehtina

Ne baze te nenit 12, paragrafi 12.2, pika d,, te Ligjit nr. 03/L-040, per vet€qr:verisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republik€s se Kosoves" nr.28115, qershore 2008), te nenit 5, paragrafi 5.2
dhe nenit 8, paragrafi 8.2 te Ligiit nr. 03/L-087, per ndermarrjet publike, dhe te nenit 34,
paragrafi 34.1, pika d, te Shtutit te Komunes se Prishtines, 01 nr. Il0 - 39I, G dt.25.02.2010 ,
Kuvendi i Komunes se Prishtines, ne mbledhjen e mbajtur me 31.10.2018, merr kete

V E N D I M
PTR NDRYSHIMIN E VENDIMIT PTR CAKTIMIN E ANETAREI/E NE

KOMISIONET E AKSIONARIiVE TT NDTRMAFRJEVE PUBLIKE TE KOMUNES
SE PRISHTINES

I.

MIRATOHET Vendimi pgr ndryshimin e Vendimit per caktimin e an€tareve ni, komisionet e
aksionareve te ndermarrjeve publike lokale te Komunes se Prishtings, 0l-020/04-0196760/18,
dt.10.08.2018.

II.

N€ pik€n I te vendimit te cekur, pika 2, ndryshon dhe ne t€ thuhet:

Ndirmarrja Publike Banesore, SHA:

l. Genc Sherifi,
2. Vesel Makolli.

III.

Ky vendim hyn ne fuqi l5 dite pas regiistrimit ne Zyten e protokollit t€ Ministrise se
Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne giuhe zyrtare ne ueb-faqen e KomunEs.

KUVENDI I KOMUNT,S SE PRISHTINiiS
01-020104-0263793/18, ne 01.11.2018


